

Ro's Fysioterapi ApS

Skomagergade 15, 2 tv
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2018

Lene Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ro's Fysioterapi ApS
Skomagergade 15, 2 tv
4000 Roskilde

e-mailadresse: simon@fysiolink.dk

CVR-nr: 36959274

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten omfatter samtlige indtægter og omkostninger vedrørende virksomheden.

Årsrapporten indeholder udelukkende aktiver, passiver, eventualforpligtelser og pantsætninger vedrørende virksomheden.

Roskilde, den 30/11/2018

Direktion

Simon Hagbarth

Lene Jørgensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er besluttet at fravælge revisionspligten for indeværende og næste år, da selskabet fortsat opfylder betingelserne for undladelse heraf.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde alle former for fysioterapeutiske behandlinger.

Året

Årets resultat er positivt og dermed tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Næste års resultat forventes at blive på samme niveau eller lidt bedre.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Resultatopgørelse

Alle væsentlige indtægts- og omkostningsposter er periodiserede.

Balance

Anlægsaktiver er optaget til den værdi, som de i en salgssituation menes at kunne indbringe. Der er anvendt følgende levetider for de enkelte grupper under anlægsaktiverne:

Goodwill	7 år
Indretning af lejede lokaler	5 år
Inventar og driftsmidler	5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 pr. enhed er omkostningsført i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Debitorer er optaget til den værdi, de menes at kunne indbringe.

Andre finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Leasingforpligtelsen er alene oplyst i en note med den tilbagediskonterede værdi på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		3.017.461	2.907.288
Distributionsomkostninger		-23.037	-16.610
Administrationsomkostninger	1	-2.622.722	-2.561.734
Resultat af ordinær primær drift		371.702	328.944
Andre finansielle indtægter		0	79
Øvrige finansielle omkostninger		-113.727	-141.632
Ordinært resultat før skat		257.975	187.391
Skat af årets resultat	2	-62.238	-18.304
Årets resultat		195.737	169.087
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		89.937	65.687
I alt		195.737	169.087

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		1.685.714	2.107.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	1.685.714	2.107.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.660	266.138
Materielle anlægsaktiver i alt	4	190.660	266.138
Deposita		111.972	108.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	111.972	108.044
Anlægsaktiver i alt		1.988.346	2.481.325
Fremstillede varer og handelsvarer		2.700	0
Varebeholdninger i alt		2.700	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.378	51.511
Andre tilgodehavender		83.431	0
Periodeafgrænsningsposter		21.588	123.733
Tilgodehavender i alt		276.397	175.244
Likvide beholdninger		545.893	571.667
Omsætningsaktiver i alt		824.990	746.911
Aktiver i alt		2.813.336	3.228.236

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		59.376	-6.310
Overført resultat		89.937	65.687
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		305.113	212.777
Hensættelse til udskudt skat		5.896	9.438
Hensatte forpligtelser i alt		5.896	9.438
Gæld til banker		1.755.798	2.355.319
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.755.798	2.355.319
Gæld til banker		344.533	318.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.022
Skyldig selskabsskat		45.780	42.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	239.521	151.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.695	132.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		746.529	650.702
Gældsforpligtelser i alt		2.502.327	3.006.021
Passiver i alt		2.813.336	3.228.236

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Antal personer beskæftiget i gennemsnit incl. indehavere	3,0	2,7
<i>I de samlede personaleomkostninger udgør:</i>		
Løn og gager	1.376.342	1.324.592

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	-65.780	-42.702
Ændring af udskudt skat	3.542	24.398
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-62.238</u>	<u>-18.304</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	2.950.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.950.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-842.857
Årets afskrivning	-421.429
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.264.286</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.685.714</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	372.123
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	372.123
Af- og nedskrivning primo	-105.985
Årets afskrivning	-75.477
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-181.463
Regnskabsmæssig værdi ultimo	190.660

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	108.044
Tilgang	3.928
Afgang	0
Kostpris ultimo	111.972
Nettoopskrivninger primo	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.972

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	2.100.331	344.533	1.755.798	211.946
	2.100.331	344.533	1.755.798	211.946

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Skyldigt vedrørende personale	2.556	2.556
Anden gæld	15.676	0
Skyldig A-skat m.m.	38.795	38.302
Hensat til feriepengeforpligtelse	44.911	44.640
Periodeafgrænsningsposter	137.583	65.874
	239.521	151.372

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er tilbagediskonterede leasingforpligtelser på kr. 226.103.